
 

摘要 收 支 結餘

師生繳費、學校支應傳染病者第一餐 4,930,255    4,930,255    

2月份支付廠商 562981 4,367,274    

3月份支付廠商 1168628 3,198,646    

4月份支付廠商 856680 2,341,966    

5月份支付廠商 1100178 1,241,788    

6月份支付廠商 901786 340,002      

營養教育與設備維護費 94274 245,728      

有機米團膳分攤款 29193 216,535      

退費 211695 4,840        

111學年度下學期

(112年7月31日)

臺北市文化國民小學111學年度下學期學校午餐費收支結算表

4840元餘額繳庫(依文確診者請假第一餐，由學校經費支應，部分確診者申請請假時尚能向午

餐廠商退餐，故有4840元之餘款繳庫。)


